
 

 
COMUNE  DI  BELFIORE 

Provincia di Verona 
P. IVA 00935880237  C.F. 83000210233 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 24 del 04-06-2025 

COPIA 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO TRIBUTARIO 
 

DETERMINAZIONE N. 24 del 04-06-2025 
 
 
Oggetto: Incarico al sig. Scibona Davide della reggenza a scavalco 

presso la segreteria comunale del Comune di Belfiore (VR) per 
il periodo dal 01/06/2025 al 30/06/2025       

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 13/01/2025 di nomina quale Responsabile Area 

Finanziario-Tributaria, ai sensi dell’art. 50, comma 10 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 
PRESO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 24/01/2025 è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 
 
PRESO ATTO altresì che con deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 10.02.2025 è 

stato approvato il piano esecutivo di gestione per il medesimo periodo; 
 

ACCERTATO che la fattispecie in oggetto rientra nelle competenze di questo servizio; 
 
PRESO ATTO che la segreteria comunale di Belfiore è vacante dal 16/06/2017, a seguito 

della scadenza della convenzione disciplinante il rapporto di segreteria comunale a suo tempo 
sottoscritta con l'amministrazione comunale di San Giovanni Lupatoto; 

 
PRESO ATTO che, previa richiesta del Comune di Belfiore in data 26/05/2025, prot. 4246 

la Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Venezia - Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali, con propria nota del 04/06/2025 - ns.prot. 4524, ha incaricato della reggenza a 
scavalco della segreteria comunale del Comune di Belfiore il dott. Davide SCIBONA, per il 
periodo dal 01/06/2025 al 30/06/2025; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare a favore del segretario comunale dott. Davide Scibona la spesa complessiva di 
€ 1.164,82 per il periodo dal 01/06/2025 al 30/06/2025 mediante imputazione al cap. 50.1 
"Retribuzione personale servizio di segreteria", gestione competenza anno 2025 del bilancio 
di previsione 2025-2027; 

 
2. Di provvedere all'erogazione del compenso previsto contestualmente al pagamento degli 

emolumenti del personale dipendente. 
 
 
 



Comune di Belfiore 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 24 del 04-06-2025 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 

SERVIZIO FINANZIARIO TRIBUTARIO 
 Masin Luca 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

. 

  



Comune di Belfiore 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 24 del 04-06-2025 

 
 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 24 del 04-06-2025 

 
 
Oggetto: Incarico al sig. Scibona Davide della reggenza a scavalco 

presso la segreteria comunale del Comune di Belfiore (VR) per 
il periodo dal 01/06/2025 al 30/06/2025       

 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il 
presente documento è divenuto esecutivo in data 05-06-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 
Impegno N.   158 del 05-06-2025 a Competenza   CIG / Causa Escl. CIG:   
5° livello 01.02-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 
Capitolo         50 / Articolo     1 
RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO DI SEGRETERIA 
Causale Incarico al sig. Scibona Davide della reggenza a scavalco presso la segreteria comunale del Comune di 

Belfiore (VR) per il periodo dal 01/06/2025 al 30/06/2025 
Importo 2025 Euro 1.164,82 
Beneficiario      3260  DIPENDENTI COMUNALI 

 
******* 
 
 Il Responsabile 
 F.to Rag. Masin Luca 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 


